



मिरा भाईंदर महानगरपालिका

अतिक्रमण/ अनधिकृत बांधकाम निर्मुलन विभाग

स्व. इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग,
भाईंदर (प.), ता.ठाणे-४०११०१ दुरध्वनी क्र.२८१९२८२८

जा.क्र.मनपा/अवि/589/2024-25

दि.06/02/2025

प्रति,
सिस्टिम मॅनेजर,
माहिती व तंत्रज्ञान विभाग
मिरा भाईंदर महानगरपालिका.

विषय :- मिरा भाईंदर महानगरपालिकेच्या संकेतस्थळावर जाहिर फेर निविदा सूचना प्रसिध्द करणेबाबत.

संदर्भ :- जा.क्र. मनपा/अवि/587/2024-25 दि.06/02/2025 ची जाहिर फेर निविदा सूचना

उपरोक्त विषयान्वये आपणांस कळविण्यात येते की, "मिरा भाईंदर महानगरपालिका क्षेत्रातील अतिक्रमण व अनधिकृत बांधकामावर कारवाई करणेकरीता तसेच रस्त्यावरील अनधिकृत फेरीवाले यांच्यावर कारवाई करणे करीता 100 मजुर 2 वर्षे मुदतीकरीता उपलब्ध करणे." कामाची जाहिर फेर निविदा सूचनेची सॉफ्ट कॉपी सोबत जोडली असून ती महानगरपालिकेच्या संकेतस्थळावर प्रसिध्द करणेत यावी.

Signed by

Kalpita Kishor Pimple

Date: 06-02-2025 19:39:17

उप-आयुक्त (अतिक्रमण निर्मुलन)

मिरा भाईंदर महानगरपालिका



मिरा भाईंदर महानगरपालिका

अतिक्रमण व अनधिकृत बांधकाम निर्मुलन विभाग

स्व. इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग,
भाईंदर (प.), ता.ठाणे-४०११०१ दुरध्वनी क्र.२८१९२८२८

जा.क्र.मनपा/अवि/587/2024-25

दि.06/02/2025

// फेर निविदा सुचना //

मिरा भाईंदर महानगरपालिका अतिक्रमण/ अनधिकृत बांधकाम निर्मुलन विभागाच्या खालील कामाकरीता दोन लिफाफा पध्दतीने ई-टेंडरिंगद्वारे निविदा मागविण्यात येत आहेत. सदर कामाची अटीशर्तीसह निविदा पत्रक मिरा भाईंदर महानगरपालिकेची ई-टेंडरिंग वेबसाईट <http://mahatenders.gov.in> वर दि.10/02/2025 ते दि.04/03/2025 रोजी दुपारी 3.00 वाजेपर्यंत उपलब्ध होतील.

सदर कामाच्या निविदा दि.04/03/2025 रोजी दुपारी 3.00 वाजता स्विकारण्यात येतील. सदरची निविदा उपस्थित निविदाधारक अथवा त्यांचे प्रतिनिधी यांचे समक्ष ई-टेंडरिंग सेल, संगणक विभाग मिरा भाईंदर महानगरपालिका येथे उघडण्यात येतील. कोणत्याही प्रकारची ऑनलाईन निविदा स्विकारणे अथवा नाकारणे याबाबतचा अंतिम अधिकार मा.आयुक्त, मिरा भाईंदर महानगरपालिका यांनी राखून ठेवलेला आहे.

अ.क्र.	कामाचे नाव	निविदेची एकुण अंदाजित रक्कम	कोरे निविदा पत्रकाची किंमत	निविदा इसारा रक्कम
1.	मिरा भाईंदर महानगरपालिका क्षेत्रातील अतिक्रमण व अनधिकृत बांधकामावर कारवाई करणेकरीता तसेच रस्त्यावरील अनधिकृत फेरीवाले यांच्यावर कारवाई करणे करीता 100 मजुर 2 वर्षे मुदतीकरीता उपलब्ध करणे.	रु. 7.20 कोटी	रु.27,000/- + रु.4,860/- (18% GST)= रु.31,860/- (ना परतावा)	रु.7,20,000/- (परतावा)

टिप :-

- 1) निविदा पत्रके पोस्टाने पाठविले जाणार नाहीत तसेच निविदाही पोस्टाने स्विकारल्या जाणार नाहीत.
- 2) सर्व निविदा केवळ ऑनलाईन स्विकारल्या जातील.
- 3) निविदा इसारा रक्कम व निविदा फॉर्म फी ऑनलाईन रिसिप्ट सिस्टिमद्वारे स्विकारण्यात येतील, यांची नोंद घ्यावी.
- 4) लिफाफा क्र.01 मधील तांत्रिक कागदपत्रे (Hard Copy) निविदा भरल्यानंतर 72 तासांच्या आत अतिक्रमण/ अनधिकृत बांधकाम निर्मुलन विभागात सादर करण्यात यावी.

Signed by

Kalpita Kishor Pimple

Date: 06-02-2025 19:35:11

उप-आयुक्त (अतिक्रमण निर्मुलन)

मिरा भाईंदर महानगरपालिका

ठिकाण :- भाईंदर (प.)

दिनांक :- 06/02/2025



Mira Bhaindar Municipal Corporation

Encroachment and Unauthorized construction control Department

Indira Gandhi Bhavan, Chhatrapati Shivaji Maharaj Marg,
Bhaindar (W), Tal.Dist. Thane 401101

MBMC/ENCR/587/2024-25

Date:- 06/02/2025

//Re Tender Notice //

Tenders are invited through E-tendering in two envelopes for the following works of Mira Bhaindar Municipal Corporation Encroachment Unauthorized Construction Removal Department. The tender sheet with terms and conditions for the said work has been issued on the E-tendering website of Mira Bhaindar Municipal Corporation <http://mahatenders.gov.in> from dt. 10/02/2025 to 04/03/2025 will be made available till 3:00 PM.

Tender for the said work dt. 04/03/2025 will be accepted till 3:00 PM. The Said tenders will be opened in the presence of Tenderers or their representatives at E-tendering Cell Computer Department, Mira Bhaindar Municipal Corporation. The final right to accept or reject any bid of online tender is reserved by Hon'ble Commissioner, Mira Bhaindar Municipal Corporation without assigning any reasons.

Sr. No.	Name of Work	Estimated Tender Cost (Rs.)	Cost of Tender form (In Rs.)	Earnest Money Deposit (EMD)
1.	To Provide 100 Contract Labour as required for a period of 2 years for eviction of encroachment, unauthorized construction and deletion of illegal hawkers in Mira Bhaindar Municipal Corporation area.	Rs. 7.20 Cr.	Rs.27,000/- + Rs.4,860 (18% GST) = Rs. 31,860/- (Non Refundable)	Rs.7,20,000/- (Refundable)

Note:-

1. Tender Documents shall not be sent or received via post.
2. All Tenders will be accepted online only.
3. It should be noted that tender deposit amount (EMD) and tenders form fee Will be accepted through online receipt system i.e. on E-tendering website.
4. Technical documents in Envelope No.1 should be submitted (Hard Copy) to the Encroachment/ Unauthorized Construction Removal Department within 72 hours after submission of tender.

Signed by

Kalpita Kishor Pimple

Date: 06-02-2025 19:36:24

Dy. Commissioner (Encroachment)
Mira Bhaindar Municipal Corporation

Place:- Bhaindar (West)

Date:- 06/ 02/2025